
Фамилия, имя Категория Должность Субъект РФ
1 Козырев Александр Судья 1 категории Главный судья Белгородская область
2 Еськова Светлана Судья 1 категории Главный секретарь Белгородская область
3 Лашина Анна Судья 1 категории Старший судья Белгородская область
4 Гученко Иван Судья 2 категории Судья Липецкая область
5 Найденов Евгений Судья 3 категории Судья Липецкая область
6 Суворов Сергей Судья 3 категории Судья Липецкая область
7 Блащицын Сергей Судья 3 категории Судья Липецкая область
8 Сазонов Алексей Судья 3 категории Судья Липецкая область
9 Терехов Антон Судья 3 категории Судья Липецкая область

Козырев А.В.

Гученко И.Н.

О составе и квалификации судейской коллегии соревнований по дартс

Справка

г. Чаплыгин 25.02.2023

Чемпионата Липецкой области среди мужчин и женщин

Председатель РО ОФСОО "Федерации дартс России" по 
Липецкой области

Главный судья, судья 1 категории



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская област
Главный секретарь: Белгородская област
Старший судья Белгородская област

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб

Выполн
енный 
разряд

Наградная

1 Пызин Игорь Владимирович 18.05.1969 1 Липецкая область Липецк 1 диплом, медаль,кубок
2 Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
3 Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
3 Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль

5-8 Подлесных Владимир Владимирович 21.07.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 2
5-8 Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 2
5-8 Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 1 Липецкая область Чаплыгин 2
5-8 Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 2
9 Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 3
10 Тимонин Тимур Александрович 30.07.1984 б/р Липецкая область Липецк
11 Новиков Иван Александрович 09.11.1991 б/р Липецкая область Чаплыгин
12 Подлесных Константин Алексеевич 18.03.2008 б/р Липецкая область Рощинский
13 Эмиров Руслан Шамилевич 12.08.2007 1юн Липецкая область Чаплыгин
14 Варданян Артем Артурович 11.04.2006 1юн Липецкая область Чаплыгин

МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская област
Главный секретарь: Белгородская област
Старший судья Белгородская област

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб

Выполн
енный 
разряд

Наградная

Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль, кубок
Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль, кубок
Пызин Игорь Владимирович 18.05.1969 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 1 Липецкая область Чаплыгин 2 диплом, медаль
Тимонин Тимур Александрович 30.07.1984 б/р Липецкая область Чаплыгин 2 диплом, медаль
Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 2 диплом, медаль
Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 2 диплом, медаль
Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 1 Липецкая область Липецк 3
Подлесных Владимир Владимирович 21.07.1984 1 Липецкая область Липецк 3
Новиков Иван Александрович 09.11.1991 б/р Липецкая область Чаплыгин
Подлесных Константин Алексеевич 18.03.2008 б/р Липецкая область Рощинский
Эмиров Руслан Шамилевич 12.08.2007 1юн Липецкая область Чаплыгин
Варданян Артем Артурович 11.04.2006 1юн Липецкая область Чаплыгин

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья, судья 1 кат. Лашина А.А.

6

7

1

2

3

3

5

25.02.2023
Жюри соревнований Регламент

Козырев А.В.
"501", группы, плей-оффЕськова С.Ю.

Лашина А.А.

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области 

г. Чаплыгин 2023 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Козырев А.В.
"501", группы, плей-оффЕськова С.Ю.

Лашина А.А.

Парный разряд мужчины  "501"
Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023

Жюри соревнований Регламент

Одиночный разряд мужчины  "501"
Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Белгородская область

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результ

ат

Выполне
нный 

разряд
1 Пызин Игорь Владимирович 18.05.1969 1 Липецкая область Липецк 693 1
2 Подлесных Владимир Владимирови21.07.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 668 1
3 Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 614 2
4 Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 1 Липецкая область Чаплыгин 588 2
5 Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 519 3
6 Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 1 Липецкая область Чаплыгин 477 3
7 Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 418
8 Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 398
9 Тимонин Тимур Александрович 30.07.1984 б/р Липецкая область Липецк 377

10 Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 291
11 Варданян Артем Артурович 11.04.2006 1юн Липецкая область Чаплыгин 210
12 Новиков Иван Александрович 09.11.1991 б/р Липецкая область Чаплыгин 171
13 Востриков Александр Тихонович 20.10.1954 б/р Липецкая область Чаплыгин 164
14 Эмиров Руслан Шамилевич 12.08.2007 1юн Липецкая область Чаплыгин 113
15 Подлесных Константин Алексеевич 18.03.2008 б/р Липецкая область Рощинский 88

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья, судья 1 кат. Лашина А.А.

Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области 

г. Чаплыгин 2023 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

"Большой Раунд"  среди мужчин

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

Большой раундЕськова С.Ю.
Лашина А.А.



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Белгородская область

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результа

т
Выполненн
ый разряд

1 Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 720 КМС
2 Подлесных Владимир Владимирович21.07.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 580 2
3 Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 500 3
4 Пызин Игорь Владимирович 18.05.1969 1 Липецкая область Липецк 440
5 Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 1 Липецкая область Чаплыгин 440
6 Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 420
7 Тимонин Тимур Александрович 30.07.1984 б/р Липецкая область Липецк 380
8 Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 360
9 Новиков Иван Александрович 09.11.1991 б/р Липецкая область Чаплыгин 300
10 Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 1 Липецкая область Чаплыгин 280
11 Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 280
12 Востриков Александр Тихонович 20.10.1954 б/р Липецкая область Чаплыгин 200
13 Подлесных Константин Алексеевич 18.03.2008 б/р Липецкая область Рощинский 160
14 Варданян Артем Артурович 11.04.2006 1юн Липецкая область Чаплыгин 100
15 Эмиров Руслан Шамилевич 12.08.2007 1юн Липецкая область Чаплыгин 60

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья, судья 1 кат. Лашина А.А.

"Сект ор 20"  среди мужчин

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области 

г. Чаплыгин 2023 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023
Жюри соревнований Регламент

Козырев А.В.
Сектор 20Еськова С.Ю.

Лашина А.А.



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Белгородская область

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результ

ат

Выполне
нный 

разряд
1 Терехов Антон Евгениевич 25.05.1987 1 Липецкая область Чаплыгин 818 1
2 Суворов Сергей Николаевич 19.04.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 724 1
3 Подлесных Владимир Владимирови21.07.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 685 1
4 Пызин Игорь Владимирович 18.05.1969 1 Липецкая область Липецк 577 2
5 Сазонов Алексей Александрович 17.09.1987 3 Липецкая область Чаплыгин 527 3
6 Блащицын Сергей Николаевич 26.08.1973 1 Липецкая область Чаплыгин 454
7 Гученко Иван Николаевич 28.10.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 445
8 Востриков Александр Тихонович 20.10.1954 б/р Липецкая область Чаплыгин 393
9 Подлесных Константин Алексеевич 18.03.2008 б/р Липецкая область Рощинский 393

10 Найденов Евгений Алексеевич 08.09.1984 1 Липецкая область Чаплыгин 388
11 Тимонин Тимур Александрович 30.07.1984 б/р Липецкая область Липецк 374
12 Варданян Артем Артурович 11.04.2006 1юн Липецкая область Чаплыгин 326
13 Скуратов Сергей Анатольевич 06.06.1981 1 Липецкая область Чаплыгин 302
14 Новиков Иван Александрович 09.11.1991 б/р Липецкая область Чаплыгин 286
15 Эмиров Руслан Шамилевич 12.08.2007 1юн Липецкая область Чаплыгин 284

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья, судья 1 кат. Лашина А.А.

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области 

г. Чаплыгин 2023 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Козырев А.В.
Набор очковЕськова С.Ю.

Лашина А.А.

"Набор очков"  среди мужчин
Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023

Жюри соревнований Регламент



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб

Выполн
енный 
разряд

Наградная

1 Мекина Мария Павловна 04.09.1998 б/р Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль, кубок

2 Подлесных Софья Владимировна 20.11.2007 2 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
3 Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 2 Липецкая область Кривополянье 1 диплом, медаль
3 Радянская Ольга Олеговна 18.12.1989 1 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
5 Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Кривополянье 2
6 Татьянина Ксения Михайловна 10.04.2008 3 Липецкая область Рощинский 2
7 Зуйкова Татьяна Ивановна 14.12.2007 б/р Липецкая область Рощинский

МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб

Выполн
енный 
разряд

Наградная

Подлесных Софья Владимировна 20.11.2007 2 Липецкая область Чаплыгин 1 диплом, медаль
Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 2 Липецкая область Кривополянье 1 диплом, медаль
Татьянина Ксения Михайловна 10.04.2008 3 Липецкая область Рощинский диплом, медаль
Зуйкова Татьяна Ивановна 14.12.2007 б/р Липецкая область Рощинский диплом, медаль
Мекина Мария Павловна 04.09.1998 б/р Липецкая область Чаплыгин диплом, медаль
Радянская Ольга Олеговна 18.12.1989 1 Липецкая область Чаплыгин диплом, медаль

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья Гученко И.Н.

1

2

3

Козырев А.В.
"501", группы, плей-оффЕськова С.Ю.

Гученко И.Н.

Одиночный разряд женщины "501"
Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023

Жюри соревнований Регламент

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области

г. Чаплыгин 2023 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Парный разряд женщины "501"
Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

"501", группаЕськова С.Ю.
Гученко И.Н.



МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результ

ат

Выполне
нный 

разряд
1 Радянская Ольга Олеговна 18.12.1989 1 Липецкая область Чаплыгин 313
2 Подлесных Софья Владимировна 20.11.2007 2 Липецкая область Чаплыгин 287
3 Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Кривополянье 232
4 Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 2 Липецкая область Кривополянье 209
5 Мекина Мария Павловна 04.09.1998 б/р Липецкая область Чаплыгин 181
6 Татьянина Ксения Михайловна 10.04.2008 3 Липецкая область Рощинский 65
7 Зуйкова Татьяна Ивановна 14.12.2007 б/р Липецкая область Рощинский 57

МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результ

ат

Выполне
нный 

разряд
1 Радянская Ольга Олеговна 18.12.1989 1 Липецкая область Чаплыгин 360
2 Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Кривополянье 300
3 Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 2 Липецкая область Кривополянье 300
4 Подлесных Софья Владимировна 20.11.2007 2 Липецкая область Чаплыгин 220
5 Мекина Мария Павловна 04.09.1998 б/р Липецкая область Чаплыгин 200
6 Татьянина Ксения Михайловна 10.04.2008 3 Липецкая область Рощинский 100
7 Зуйкова Татьяна Ивановна 14.12.2007 б/р Липецкая область Рощинский 80

МЦ "Галактика"

Главный судья: Белгородская область
Главный секретарь: Белгородская область
Старший судья Липецкая область

МЕС
ТО Фамилия, имя Год 

рождения
Звание/ 
разряд Субъект РФ Город, клуб Результ

ат

Выполне
нный 

разряд
1 Кудрявцева Ярослава Александровна 28.02.2006 2 Липецкая область Кривополянье 428
2 Зуйкова Татьяна Ивановна 14.12.2007 б/р Липецкая область Рощинский 393
3 Радянская Ольга Олеговна 18.12.1989 1 Липецкая область Чаплыгин 392
4 Подлесных Софья Владимировна 20.11.2007 2 Липецкая область Чаплыгин 373
5 Кудрявцева Светлана Вячеславовна 18.12.1977 2 Липецкая область Кривополянье 361
6 Мекина Мария Павловна 04.09.1998 б/р Липецкая область Чаплыгин 342
7 Татьянина Ксения Михайловна 10.04.2008 3 Липецкая область Рощинский 311

Главный судья, судья 1 кат. Козырев А.В.

Главный секретарь, судья 1 кат. Еськова С.Ю.

Старший судья Гученко И.Н.

Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023

Соревнования по дартс 
Чемпионат Липецкой области

г. Чаплыгин 2023 год
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

"Большой Раунд"  среди женщин

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

Большой раундЕськова С.Ю.
Гученко И.Н.

Козырев А.В.
Сектор 20Еськова С.Ю.

Гученко И.Н.

"Сект ор 20"  среди женщин
Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023

Жюри соревнований Регламент

Набор очков"  среди женщин
Место проведения: г.Чаплыгин, Московский переулок 7 25.02.2023

Жюри соревнований Регламент
Козырев А.В.

Набор очковЕськова С.Ю.
Гученко И.Н.
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